
UCHWAŁA NR V/26/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia gruntów pod poszerzenie drogi gminnej w Grudzkowoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 609) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od osób fizycznych na rzecz Gminy Grójec, prawa własności 
nieruchomości gruntowych oznaczonych w ewidencji gruntów jako: 

1. działka nr 16/5 o pow. 0,0063 ha obręb Grudzkowola, uregulowana w księdze wieczystej nr 
RA1G/00054831/1; 

2. działka nr 16/7 o pow. 0,0152 ha obręb Grudzkowola, uregulowana w księdze wieczystej nr 
RA1G/00054832/8; 

3. działka nr 18/2 o pow. 0,0120 ha obręb Grudzkowola, uregulowana w księdze wieczystej nr 
RA1G/00021625/4; 

4. działka nr 20/4 o pow. 0,0136 ha obręb Grudzkowola, uregulowana w księdze wieczystej nr 
RA1G/00032258/0; 

5. działki nr 21/2 o pow. 0,0020 ha, nr 21/3 o pow. 0,0037 ha obręb Grudzkowola, uregulowane w księdze 
wieczystej nr RA1G/00092876/6; 

6. działki nr 22/18 o pow. 0,0073 ha, nr 22/16 o pow. 0,0066 ha, nr 22/20 o pow. 0,0013 ha obręb Kępina, 
uregulowane w księdze wieczystej nr RA1G/00046017/0 oraz działki nr 22/12 o pow. 0,0228 ha, nr 22/21 
o pow. 0,0408 ha obręb Kępina, uregulowane w księdze wieczystej nr RA1G/00058066/5; 

7. działka nr 22/14 o pow. 0,0057 ha obręb Kępina, uregulowana w księdze wieczystej nr 
RA1G/00020018/9; które będą użytkowane jako droga gminna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44607C0B-EA23-4299-8837-4D7BECB4144C. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem uchwały są grunty użytkowane jako część drogi gminnej gruntowej położonej w Grudzkowoli, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 77/1. Właściciele nieruchomości przyległych do drogi zgodzili 
się na nieodpłatne przekazanie swoich gruntów na rzecz Gminy Grójec. Grunt ten niezbędny jest do 
wybudowania przedmiotowej drogi. Łączna powierzchnia przekazywanych gruntów wynosi 1373 m². 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44607C0B-EA23-4299-8837-4D7BECB4144C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/26/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


